I'BY «I'ocynapcrBennbiii apxus Pecny0mkn Mapuii i

ITo peectpy omnuceii Ne 1607

Donag NoP-1266

JIBopeuxkui I'ennaauii Anaroanesu4 (1951 r.p.),
MUHUCTP JIECHOr0 Xo03siucTBa Pecny0auku
Mapwuii JJ1, 3aciayKeHHbIH JecoBoa Pecny0auku
Mapuii i

dOH/JI Ne P-1266
Onuce Ne 1
1973-2011 rr.

Ha 2 JUCTAX




Hemo-
pous.
WHJIEKC
1501051
HOMED

10 CcTap.

OITNCH

3aroj0BOK jeia

Kpaiinue
JIaThl

Koi-
BO
JINCTOB

[Ipu-
MeyYaHus

2

3

4

JoxymeHTsl 00 00pa3oBaHuU, O TpU-
CBOEHUU 3BaHud Naypeara ['ocynapct-
BeHHOH npemun PecryOmuku Mapuit
On, naypeara mpemMuu npodcorosa pa-
OOTHUKOB JieCHbIX oTpacielr Poccuii-
ckori Denepanun (Ykaz Ilpesunenra
Pecriybnukn Mapuii D11, TUTUIOMBI,
cBUIETENsCTBO). Keepokonuu

YaocTroBepeHuss K TOCyAapCTBEHHBIM
HarpajaM, HarpyJHbIM U FOOUJICHHBIM
3Hakam Poccuiickoii ®enepauuu U
Pecriyomuku Mapwii D11. Kecepoxonuu

[ToueTHple TpaMoOTHI, OJarogapHOCTU
IIpencenarensa IlpaBurensctBa Poc-
curickon ®enepauuu, [Ipesnanyma
[lenTpanpHOro KoMuTeTa IMpogcorsa
pabOTHUKOB JIECHBIX oOTpacieir Poc-
curickoi  Penepauuu, Ilpesunenra
PecniyOonmuku Mapuit  On, T'ocynap-
ctBeHHoro CoOpanust PecnyOnuku
Mapuii On 3a BKJIaJ B COXpaHEHHE U
NPUYMHOXXEHUE  JIECHBIX  Oorarcrts
Poccnn. Keepokonnn

[To3apaBuTeNbHBIC ajpeca B CBSI3U C
60-metueM co OHA POXKACHUS, Tele-
rpaMMa ¢ HOBOTOJHHM ITO3/paBJicHU-
em I A JIBopeuxomy. Kcepoxonuu

«/IBopeukuit I'ennaanii AHaTOJIbEBUY
- my4qmuni gecoBox Poccun». bykier

26.03.1973
04.09.2007

1994-
2010

1998-
2009

08.06.2011

2011

32

15

6 IIOK.

11 noxk.

13 mok.

5 IOK.

1 nok.




