## ГБУ «Государственный архив Республики Марий Эл»

По реестру описей № 1607

## Фонд №Р-1266

## Дворецкий Геннадий Анатольевич (1951 г.р.), министр лесного хозяйства Республики Марий Эл, заслуженный лесовод Республики Марий Эл

ФОНД № Р-1266 Опись № 1 1973-2011 гг.

на 2 листах

<b>№</b> п/п	Дело- произ. индекс или номер по стар. описи	Заголовок дела	Крайние даты	Кол- во листов	При- мечания
1	2	3	4	5	6
1		Документы об образовании, о присвоении звания лауреата Государственной премии Республики Марий Эл, лауреата премии профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации (Указ Президента Республики Марий Эл, дипломы, свидетельство). Ксерокопии	26.03.1973 04.09.2007	7	6 док.
2		Удостоверения к государственным наградам, нагрудным и юбилейным знакам Российской Федерации и Республики Марий Эл. Ксерокопии	1994- 2010	32	11 док.
3		Почетные грамоты, благодарности Председателя Правительства Российской Федерации, Президиума Центрального комитета профсоюза работников лесных отраслей Российской Федерации, Президента Республики Марий Эл, Государственного Собрания Республики Марий Эл за вклад в сохранение и приумножение лесных богатств России. Ксерокопии	1998- 2009	15	13 док.
4		Поздравительные адреса в связи с 60-летием со дня рождения, телеграмма с новогодним поздравлением Г.А Дворецкому. Ксерокопии	08.06.2011	8	5 док.
5		«Дворецкий Геннадий Анатольевич - лучший лесовод России». Буклет	2011	4	1 док.